

**4.1. CENOVÁ PONUKA na časť predmetu zákazky č. 8:**

Údaje o uchádzačovi:

Uchádzač: GASTRO VRÁBEL, s.r.o.  
 Adresa, sídlo: M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín  
 IČO: 43 89 74 52  
 IČ DPH: SK2022503626  
 Údaje uchádzača pre účely elektronickej aukcie:  
 Kontaktná osoba: Peter Vrábel  
 Číslo telefónu: 0907 261 073  
 Email: [gastrovrabel@orava.sk](mailto:gastrovrabel@orava.sk)

P.č.	Názov tovaru	Merná jednotka	Výška DPH v EUR pri sadzbe DPH 20%	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
A	B	C	D	E	F (D+E)
1.	časť predmetu zákazky č. 8 :	ks	4 892,00 €	24 460,00 €	29 352,00 €

P.č.	Názov a označenie tovaru	Množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Základ DPH v EUR celkom	Sadzba DPH 20%, výška DPH v Eur celkom	Cena celkom s DPH
1.	Nárezový stroj F 722 370	1	1 500,00 €	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
2.	Plynová panvica BR 90/80 G/N	1	2 800,00 €	2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €
3.	Umývačka riadu priebežná TT 112 - ABT	1	3 630,00 €	3 630,00 €	726,00 €	4 356,00 €
4.	Umývačka na čierny riad S 302 ABT	1	9 900,00 €	9 900,00 €	1 980,00 €	11 880,00 €
5.	Varný kotol elektrický KE 300	1	5 380,00 €	5 380,00 €	1 076,00 €	6 456,00 €
6.	Zásobník na kávu s perkolátorom	1	170,00 €	170,00 €	34,00 €	204,00 €
7.	E - chafing dish, 1 x GN 1/1 100	2	170,00 €	340,00 €	68,00 €	408,00 €
8.	Chafing Dish GN 1 - sada	1	90,00 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
9.	Ponorný tyčový mixér CMP 250 Combi	1	650,00 €	650,00 €	130,00 €	780,00 €
<b>Cena celkom s DPH 20%</b>						<b>29 352,00 €</b>

GASTRO VRÁBEL, s. r. o.  
 M. R. Štefánika 1832  
 026 01 Dolný Kubín  
 IČO: 43897452  
 IČ DPH: SK2022503626

V Dolnom Kubíne, dňa 07.03.2023

[ uviesť miesto a dátum podpisu ]

[Podpis štatutárneho zástupcu uchádzača  
 alebo osoby v zmysle bodu 16.3. týchto  
 súťažných podkladov ]